Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Te] : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Eﬂg Mﬂbz%i ? institlfcioniib‘w

Data e Emerimit  Data e Larpimit

DrgiloE':Seklori P zicioni}"[‘ilullj
M [/ f__

Data e dorezimit te deklarates

/*]03) 2ecd

Telefon / Cel.
1. Per here te pare g]
—» 2. Vjetori
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshte: 4

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
wai%Nenshkr'

Advraca & nints & hanimit:

Tipi i deklarimit:

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo X po C) —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo X po 0 -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 joX pol] —ne gofte sc po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 joB po[J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kap.ale -
Formulari A-5 jo po L.l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjcndje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jolJ polM - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tieter ge sjeli te ardhu:
Formulari A-7 jo po Ll —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta qe sjellin fitim
Formulari A-8 jo po ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Model 5.}

Data e marrjes ne dorezim

/0) 06 2004 L

Emer, Mbiemer, Nenshkrign .

Ne baze te informacionit q¢ permbahet ne kete rapott,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranochet E

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

Komenie te marresit ne dorezim te deklarates

Datae verifiﬁimit

/ /

1. E vertete
2. Jo e vertete D
3. Me mangesi O

Nr. Indeksit |

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim:

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspektorit.

e




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
“oka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesal (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj}, ndertimet e jera notuese fe

ra me token dhe ¢do gje e eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me loken ose ndertesen.
Perindha ¢ Deklarimit

biemer ﬁ/l/(/‘{/'\ ﬂ/]M_ ~_lostituctoni EMA_?_%LAIIOJ Nga gt /01 IQ0efderi 11 12 (40 &

TP, SHKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa T Vend nd.t.;}d_hja 1N, dtreg) Nr o Burimi T Te
ne ne e T . ne hipoteke | Pasuris . . L L _ ardhura
nutyr | millon | zotron (adresu ¢ plote) {ne se ka) (konkret dhe jo | pergjithshem) vjetore nie
e _ ek ] ne% R SO milidn/ick

mi L rreme 1 pasurise denohet sipas dispozilave peisatese le Kodit Penal - "~ Emer Mbiemer Firme

Pidon /1



W,

FORMULARL A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kup hen objekiet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteleror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shiryter,

Aulijeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjisuit tHekurudhor, Ajror, elj..
Pertudha e Deklarimit

Emc. 'vibielner”ﬁ/u(){m /)é,lu) . lnstitucioni ?/hﬂluwwﬂ Ab&‘l Nga &/ /O¢ 1 Fpgideri i,_a’_g_féo_._p)

T PI (SHKRIMI Sasia | Vleflane | Cjesaqe | Vend Ildel_h_ja Nr,dtregf | Burimi Te ardhura
ne milionfdek zotran i Tvren o i ne regjistrat o el vjetore ne

natyre e (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
- . — B I _l___ . -__

Deklar. i i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese t¢ Kodit Penal " Emer Mbu.mu I~ 1

Ao W,



Me 1.

an sende me vlere te vegante mbi

Emer  biemer ﬂ/\b‘lﬂ\ ///Li\

Deklarir-

FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

lustitucioni ?’W&.wn.n«u

S000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekle arkeologjike, shkencore

0, 8uled

ose kulturore, koleksione, etf.
Periudha e Deklarimit
Nega 9/ 10/ ' dpopderi 27 17¢ | Poeos

PERSHKRIMI Susiane | Viefia ne Vend ndodhja T  Burimi Vrejge
Natyre inilionsick T .
(adresa ¢ plote)
S Rt A S T
———— T B '—Jr_"__
|
o N e A - '

| rreme § pasunm. se¢ denohet s 51[)45 di

spozitave perkatese (o Kodit Penal

Emer Mblemerl ume

ol W

>/



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
Aksi oi” eshte titull pronesie, qe perfugeson njerer nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shoqerie dhe e i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pies. e fitime..
Periudha e Deklarimit

Enic. »*lbicxncr_ﬁ/\/lﬁ{p\_ /MAD\ _Institucioni __I%M;@!_Af@u Ngaog/ / 6/ / Jeodderi _\;_’/__/_fé__fﬁ_a)’

Te ardhura |

PERSHKRIMI 1 Sasiane |- Ve yne Vend ndodhja Burimi
1 )
Matyre | mlion/lek (adresa e plote) Yiclore ne
€ D miljorvlek
Dekla wi i rreme i pasurise denohet sipas 'di:spuziuwc perkatese (¢ Kodit Penal ~ Emer Mbiemer Firme

Pidewr 1l 4%



FORMULARI A-5

LIKUIDITETE
Me te. in Likuiditete kuptohet gjendja ne cush, ne Hogan rmedhese, ne depocite, ne bono thesart dhe ne huadhenic
Periudha e Deklarimit
' ] - Uy
Emer . biemer _ﬁé‘j{ﬂ\ [Y;Lq Institucioni ?MQ Aréu_ Nga of 1 I 1 ongderi 32 147 | Poss
T PERSHKRIMI VieRa ne Vend ndodhja Burimi Te ardhurs
milion/lek adresa e pl l“ Vijetore e
ose valute (adresu e plote) miljorvlek
L ) S . o L L ose valute
[ . S I i

Deklar:.

ntirreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

hrﬁr Mbieme[%mc
Lo M



(Per vete dhe te g]nl

FORMULARI A-6
TE ARDITURA PERSONAL E NCATAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA

pjestarct e familjes)
Institucioni TM

[imer M temer R J

-ﬁ_IJQ'&_"!'AI

Periudha e Deklarimn

Ngag | 1 01 L Jgo3 deri 32 142 idop3

 ERSHKRIMI " Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lck miliow/lek milion/lek L
- ‘ 7 ; [ T e T, A - T -
081 | 0952 | ebuwue Db, Jf«/«% of Hyp 556 [t e
7 0/3 L | Jopessmn M );w_:f:f e .
5] = ]
. &/ Ll ﬁﬁz_ ,l/é}'éf"ﬂv‘kuk [ S
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_!__ R - ————— . - — _ __ S S _ — - _— ——
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Deklarin i rreme 1 pdxum(, denohel sipas dl':pn?nmrc e perkalese te Kodil Penal

/

Emer | {}];;1131_]_______/"7/
ko



Emer » lemer _ﬂ!/\blw\ /P/.LQ -

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni _?\AJDLMM:& b Zfe:’

Periudha e Deklarimit

Nga O 18/ | 2ogdieri 3y 112 1 p003

—H__PF SHKRIMI1 Sasiane | Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime | Shumaneto | Verejtje |
N Natyre ne ) . y giithesej fiskale ne ne
o L milio/lek | (adresa e plote) _ Milio/lek | Milion/iek | Milion/lek
_i_.___.___ —
_;___. —— —— - N S S R — |
_i___ — — — - _ — - ———— _
- _ S
N _ ]
I |

Deklarim:

‘reme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Puter ffleo

10



Eme; Mbiemer ﬁ/\l}”ﬁ /)/’ 'JN'J'\

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

[nstitucioni QM&W.«O &(w

TTORMULARI A-B8

Periudha e Deklarimit

Nga o/ 1 & Ipmtderi 271 42120 8|3

PERSHKRIMI Vieflane | Vend-ndadhja e gsubjcklc\_«'c qe ju detyroheni Arsyeja ¢ katjimit te detyrimit Voife
milion/lek (adresa ¢ plote) :
) . ] o
- i
- . S . _ _ _ i

~ Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pepal

Emer Mbiemer Firme

fie 1 .




AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare 1+
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ﬁ/\ﬁﬂq ﬂ/l,‘ﬂ si subjekt i detyrimit per deklarir

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesi:

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne fori it

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, {# / 93/1004'
Emer, Mbiemer, Firme
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